1、 本次交易的目标股份为甲方持有的中晟高科27,883,590股普通股股份， 占中晟高科股份总数的

22.35%。 该等股份均为无限售流通股。

2、甲方愿意按照本协议约定的条款和条件向乙方转让目标股份，乙方愿意受让该等股份（以下简称“本

次交易” ）。

（二）目标股份转让的价格及支付

1、甲方和乙方同意，综合考虑监管部门的监管要求以及标的公司二级市场股价等多方面因素后合理确

定目标股份的转让价格为每股单价人民币（币种下同）20.04元（不低于本协议签署日前一交易日收盘价的

90%），标的股份转让价款总金额为558,787,143.60元（大写人民币伍亿伍仟捌佰柒拾捌万柒仟壹佰肆拾叁

元陆角整，以下简称“对价款” ）。

2、甲方和乙方同意，对价款分三期支付，付款安排具体如下：

第一期：在本协议生效后5个工作日内，乙方以现金方式向甲方支付100,000,000元（大写人民币壹亿元

整）；双方确认，乙方已向甲方支付了对价款30,000,000元（大写人民币叁仟万元整），因此乙方实际应付的

第一期转让对价款金额为70,000,000元（大写人民币柒仟万元整）。

第二期：在深交所就本次交易出具协议转让确认意见后5个工作日内，乙方以现金方式向甲方支付对价

款258,787,143.60（大写人民币贰亿伍仟捌佰柒拾捌万柒仟壹佰肆拾叁元陆角整）。

第三期：在双方向中国证券登记结算公司深圳分公司（以下简称“中登公司” ）提交目标股份的过户登

记申请日前5个工作日内，乙方向甲方支付200,000,000（大写人民币贰亿元整），该款项乙方可选择以现金

或出具银行保函的方式支付。

3、于本协议签署日至目标股份过户登记日期间，若中晟高科派发股利、送股、资本公积转增、拆分股份、

增发新股、 配股等除权除息行为的， 目标股份的数量及每股单价应同时根据深交所除权除息规则作相应调

整。甲方应将目标股份相应派送的股份作为目标股份的一部分一并过户予乙方，乙方无需就获得该等派送股